



Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace  
tel. 483394660, 483394690, fax 483380647, IČO: 43257089  
e-mail : [jana.tumova@stanvald.cz](mailto:jana.tumova@stanvald.cz) [www.zstanvald-sportovni.cz](http://www.zstanvald-sportovni.cz)

bankovní spojení: Moneta Money Bank  
Poštovní 25/9 466 01 Jablonec nad Nisou  
číslo účtu: 201015022/0600

## Objednávka

Č. j. 14/2022

**Odběratel:** Základní škola Tanvald  
Sportovní 576  
příspěvková organizace  
468 41 Tanvald

**Dodavatel:** **bake&bistro s.r.o.**  
**Roháčova 145/14**  
**130 00 Praha 3 – Žižkov IČO:06846467**

**Věc: Objednávka MYCÍ CENTRUM, NEREZOVÝ STŮL a změkčovač BWT**

Objednáváme

- mycí centrum dle Vaší nabídky číslo NA210514 v celkové hodnotě 67 972,00 Kč bez DPH, celková částka s DPH činí 82 246,12 Kč
- nerezový stůl dle Vaší nabídky číslo NA210512 v celkové hodnotě 12 100,00 Kč bez DPH, celková částka s DPH činí 14 641,00 Kč
- Změkčovač BWT dle Vaší nabídky číslo NA210532 v celkové hodnotě 27 680,- Kč bez DPH, celková částka s DPH činí 33 492,80 Kč.

.....  
Mgr. Jana Tůmová, ředitelka školy

V Tanvaldě dne 21. 1. 2022

PRO:

**Základní škola Tanvald, příspěvková organizace  
Sportovní 576  
468 41 Tanvald  
Česká republika**

TEL.:

ČÍSLO: **NA210514**  
DATUM: 11.11.2021  
VYŘIZUJE: Daniel Mečíř  
TEL.: +420 603 180 047  
E-MAIL: mecir@bakebistro.cz**MYCÍ CENTRUM ŽŠ TANVALD**

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>Stůl vstupní k myčce policový s dřezem</b> ▪ prolis desky jako vedení košů dřez vpravo 450x450 mm zadní lem v 300 mm spodní plná police rozměry: 1100x700x900 mm	1 ks	34 020,00 Kč	34 020,00 Kč
002	<b>Sprcha tlaková na nádobí STAR</b>	1 ks	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
003	<b>Stůl výstupní k myčce roštový</b> ▪ prolis jako vedení košů zadní lem v 300 mm spodní roštová police rozměry: 700x700x900 mm	1 ks	20 552,00 Kč	20 552,00 Kč
004	<b>Montáž Wiesheu</b> ▪ Obashuje montáž, dopravu.	1 x	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
005	<b>Svářečské práce</b>	1 ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
006	<b>Více práce - přesun stolů</b>	1 ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
			<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>67 972,00 Kč</b>
			CELKEM DPH 21%	14 274,12 Kč
			<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>82 246,12 Kč</b>

Záruka

Záruka 24 měsíců, při používání doporučené chemie a pravidelném provádění péče a sanitace.

**bake&bistro s.r.o.**IČ: 06846467 DIČ: CZ06846467  
+420 603 325 414 info@bakebistro.cz  
www.bakebistro.czSídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Provozovna: Svobodova 2258, 511 01 Turnov

PRO:

**Základní škola Tanvald, příspěvková organizace  
Sportovní 576  
468 41 Tanvald  
Česká republika**

TEL.:

ČÍSLO: **NA210512**  
DATUM: 11.11.2021  
VYŘIZUJE: Daniel Mečíř  
TEL.: +420 603 180 047  
E-MAIL: mecir@bakebistro.cz**Nabídka - nerezový stůl - atip**

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>Pracovní stůl jedoduchý - atyp</b> <ul style="list-style-type: none"><li>800x600x845</li><li>zadní lem v 35 mm</li><li>nohy a trnože z jeklů 40x40 mm</li><li>spodní hrana spodní trnože ve výšce 115 mm od podlahy</li></ul>	1 ks	10 600,00 Kč	10 600,00 Kč
002	<b>Montáž</b> <ul style="list-style-type: none"><li>obsahuje montáž a dopravu</li></ul>	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
			<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>12 100,00 Kč</b>
			CELKEM DPH 21%	2 541,00 Kč
			<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>14 641,00 Kč</b>

Záruka

Záruka 12 měsíců.

**bake&bistro s.r.o.**

IČ: 06846467 DIČ: CZ06846467

+420 603 326 414 info@bakebistro.cz

www.bakebistro.cz

Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3

Provozovna: Svobodova 225B, 511 01 Turnov

PRO:

**Základní škola Tanvald, příspěvková organizace  
Sportovní 576  
468 41 Tanvald  
Česká republika**

TEL.:

ČÍSLO: **NA210532**  
DATUM: 15.11.2021  
VYŘIZUJE: Daniel Mečíř  
TEL.: +420 603 180 047  
E-MAIL: mecir@bakebistro.cz**Nabídka na změkčovač BWT - cena 2021**

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>Protector Mini C/R1</b> ▪ Ochranný filtr mechanických nečistot s manuálním proplachem.	1 ks	1 675,00 Kč	1 675,00 Kč
002	<b>Změkčovač Aquadial 10</b> ▪ Automatický oběhově řízený kabinetní změkčovač vody na bázi iontové výměny	1 ks	15 709,00 Kč	15 709,00 Kč
003	<b>Multiblock Bypass 1</b> ▪ Připojovací a obtoková armatura	1 ks	1 845,00 Kč	1 845,00 Kč
004	<b>Set hadic 3/4</b>	2 ks	1 889,00 Kč	3 778,00 Kč
005	<b>Tester tvrdosti vody</b>	1 ks	369,00 Kč	369,00 Kč
006	<b>Tabletová sůl 25 kg</b>	1 ks	400,00 Kč	400,00 Kč
007	<b>Sifon</b>	1 ks	404,00 Kč	404,00 Kč
008	<b>Montáž BWT</b> ▪ Obsahuje, montáž, dopravu, nastavení a další instalační materiál.	1 hod	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
			<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>27 680,00 Kč</b>
			<b>CELKEM DPH 21%</b>	<b>5 812,80 Kč</b>
			<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>33 492,80 Kč</b>

**Záruka**

Záruka 24 měsíců, při provádění ročních pravidelných kontrol.

**bake&bistro s.r.o.**IČ: 06846467 DIČ: CZ06846467  
+420 603 326 414 info@bakebistro.cz  
www.bakebistro.czSídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Provozovna: Svobodova 2258, 511 01 Turnov